1.Затвердити дефектний акт на поточний ремонт дорожнього покриття 

вул.Турецького в м.Заставна Чернівецької області. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості поточного  

ремонту дорожнього покриття вул.Турецького в м.Заставна Чернівецької 

області в сумі 55234,04 (п’ятдесят п’ять тисяч двісті тридцять чотири) 

гривні 04 коп.   

3.Затвердити підрядником на виконання робіт з поточного  ремонту 

дорожнього покриття вул.Турецького в м.Заставна Чернівецької області ТОВ 

«Орієнтир».